

## ku ZMLUVE o DIELO č. 128-15-04-1

uzatvorená v zmysle § 536 zákona Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) (ďalej v texte len „Zmluva“)

Obecný úrad Dunajská Lužná  
ODOSLANÉ  
15-10-2015

1. OBJEDNÁVATEĽ :

: Obec Dunajská Lužná

Jánošíkovská 466/7, 900 42 Dunajská Lužná

Štatutárny orgán:

Štefan Jurčík, starosta obce

IČO:

00400009

Bankové spojenie:

VUB, a.s. Číslo účtu: SK21 0200 0000 0000 2552 2112

2. ZHOTOVITEĽ :

: SPORT SERVICE,s.r.o.

Diaková 103, 038 02 Diaková

zastúpený :

Ing. Miroslav Kováč

Bankové spojenie

: Prima banka, a.s.

číslo účtu

: 3030284001/5600

IČO

: 36785571

IČ DPH

: SK2022387631

číslo telefónu

e-mail

## II. Predmet dodatku

V zmysle článku č.1.5, odst. 5.2 a 5.4. – po vzájomnej dohode zmluvných strán , na základe požiadavky objednávateľa, ktorý si zabezpečí časť výkonov v zmysle rozpočtu vlastnými silami , sa objednávateľ a zhotoviteľ dohodli na úprave celkovej ceny diela.

Zmluvné strany sa dohodli, že ZMLUVA O DIELO sa mení takto:

-Bod 5.1. sa ruší a nahrádza novým bodom:

5.1 Cena je stanovená dohodou v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov

<u>Celková cena :</u>	Spolu bez DPH	58 046,83 €
	DPH	11 609,36 €
	Spolu s DPH	69 656,19 €

-Príloha ZOD - ROZPOČET sa ruší a nahrádza novým rozpočtom: viď príloha

Ostatné ustanovenia Zmluvy a dojednaní ostávajú nezmenené.

Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá strana dostane 1 vyhotovenie. Dodatok má dve strany.

SPORT SERVICE s.r.o.

V Dunaj. Lužná, dňa 15.10.2015

V Diakovej, dňa .....

Objednávateľ

Zhotoviteľ

DUNAJSKÁ

Odberateľ: Obec Dunajská Lužná „Jánošíkova 466/7“, 900 42 Dunajská Lužná  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Sport Service, s.r.o.

Spracoval: Jan Stanek  
 JKSO:  
 Dátum: 9.10.2015  
 Príloha ZOD

Stavba : Dunajska Lužná - viacúčelové ihrisko 36x18 m

SPORT SERVICE, s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>														
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>														
1		01010-1240	Zariadenie staveniska	1,000	súbor	150,00	150,00		150,00					20
2		11001-0	Vytýčenie stavby	1,000	súbor	150,00	150,00		150,00					20
6	001	12220-1101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	13,365	m3	2,20	29,40		29,40					20
7	001	12220-1109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť hominy	13,365	m3	0,40	5,35		5,35					20
8	001	13220-1101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - pre drenáž	14,668	m3	9,50	139,35		139,35					20
9	001	13220-11011	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - pre obrubníky	3,193	m3	9,55	30,49		30,49					20
10	001	13220-1109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť hominy 3	14,668	m3	2,60	38,14		38,14					20
11	001	13220-11091	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť hominy 3	3,193	m3	2,65	8,46		8,46					20
12	001	13320-1101	Výkop šachty, homina 3 do 100 m3	12,633	m3	14,50	183,18		183,18					20
13	001	13320-1109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepiivosť hominy 3	12,633	m3	2,00	25,27		25,27					20
14	001	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hominy tr.1-4, do 1000 m	30,494	m3	1,55	47,27		47,27					20
15	001	16710-1102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	30,494	m3	1,00	30,49		30,49					20
16	013	97908-1111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	71,540	t	5,30	379,16		379,16					20
17	221	97908-2212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	608,090	t	2,20	1 337,80		1 337,80					20
19	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	30,494	m3	0,40	12,20		12,20					20
20	001	17120-9002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	30,494	m3	5,20	158,57		158,57					20

SPORT SERVICE, s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 725,13			2 725,13	0,00	2 725,13		0,00000		0,000	
2 - ZÁKLADY														
26	002	27152-1111	Vankúše zhrutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 4-16 mm - pätky a obrubníky	5,106	m3	15,00	76,59		76,59					20
27	011	27531-3611	Betón základových päteiek, prostý tr.C 16/20 - pätky a obrubníky	18,451	m3	58,49	1 079,20		1 079,20					20
28	011	27535-1217	Debnenie kotavných otvorov základových päteiek, zhotovenie	60,000	ks	4,80	288,00		288,00					20
29	011	27535-1218	Debnenie základových päteiek, odstránenie-tradičné	60,000	m2	2,00	120,00		120,00					20
2 - ZÁKLADY spolu:				1 563,79			1 563,79	0,00	1 563,79		0,00000		0,000	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
30	015	33817-1112	D+M PVC chráničky DN 200 so zabetónovaním pätky na volejbal, tenis	4,000	ks	8,00	32,00		32,00					20
31	015	33817-11121	D+M PVC chráničky DN 110 so zabetónovaním pätky na sčpiky optenia	52,000	ks	4,99	259,48		259,48					20
32	015	33817-11122	D+M PVC chráničky DN 300 so zabetónovaním pätky na osvetlenie	4,000	ks	14,00	56,00		56,00					20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				347,48			347,48	0,00	347,48		0,00000		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE														
33	221	56475-1115	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhuťn.hr.190 mm	719,000	m2	2,97	2 135,43		2 135,43					20
34	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrviny 0-4 s rozprestrením a zhuťnením, hr.po zhuťnení 30 mm	659,502	m2	0,72	474,84		474,84					20
35	221	56480-11111	Podklad zo štrkodrviny 4-8 mm s rozprestrením a zhuťnením, hr.po zhuťnení 30 mm	659,502	m2	0,72	474,84		474,84					20
36	221	56481-1111	Podklad zo štrkodrviny 8-16 s rozprestrením a zhuťnením, hr.po zhuťnení 50 mm	659,502	m2	0,97	639,72		639,72					20
37	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	114,000	m	2,51	286,14		286,14	0,10562	12,04068			20
38		58341-34100	Kamenivo drvené drobné 0-4	35,613	t	9,30	331,20		331,20					20
39		58343-74400	Kamenivo drvené hrubé 32-63	116,400	t	9,30	1 082,52		1 082,52					20
40		58343-81000	Kamenivo drvené hrubé 4-8	35,613	t	9,30	331,20		331,20					20
41		58343-87200	Kamenivo drvené hrubé 8-16	59,355	t	9,30	552,00		552,00					20
42		59229-24500	Obrubník parkový 100x20x5 cm	115,140	ks	1,90	218,77		218,77					20
43	231	58911-6112	Kryt plôch pre telovýchovu - montáž umelej trávy	659,502	m2	3,13	2 064,24		2 064,24					20



SPORT SERVICE, s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmar	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suš v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
44		00572-11300	Umelá tráva Umelá tráva 16+2mm , PE fibrilovaná páska, jemnosť vlasu min. 9000 Dtex, šírka vlasu min.12mm, hrúbka vlasu min.80um, počet vpichov min.27297/m2, počet koncov 54594 m2, celková plošná hmotnosť min. 2157 g/m2, UV stabilita min.3000 hod, + 10% odrezk	725,452	m2	20,25	14 690,40		14 690,40					20
45	231	18050-2212	Zapieskovanie umelej trávy kremičitým pieskom	659,502	m2	3,36	2 215,93		2 215,93					20
46	231	58911-6113	Čiarovanie plochy vrezávaním	17,000	m2	41,04	697,68		697,68					20
47	231	98822-2012	Presun hmôt pre športové povrchy, komunikácie a zvislé koštr.	1 390,240	t	1,00	1 390,24		1 390,24					20
48		24747-33000	Lepidlo PU mrazuvzdorné	187,000	kg	7,46	1 395,02		1 395,02					20
49		28322-41010	Podlepovacia páska	540,000	m	1,24	669,60		669,60					20
50		58151-30000	Piesok sklársky prany sušený	16,800	t	97,01	1 629,77		1 629,77					20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	31 279,54			31 279,54	0,00	31 279,54		12,04068		0,000	
			8 - RÚROVÉ VEDENIA											
51	002	21152-1111	Výpiň vsakovacej jamy kamenivom hrubým drveným frakcie 16 - 32 mm	0,566	m3	15,62	8,84		8,84					20
52	002	21156-1111	Obsyp vsakovacej jamy kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	2,831	m3	17,72	50,17		50,17					20
53	002	21197-1110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	132,000	m2	0,41	54,12		54,12					20
54	271	21275-2124	Tratvody z flexodrenážnych rúr DN 80	201,500	m	3,92	789,88		789,88					20
55	271	21275-2125	Tratvody z flexodrenážnych rúr DN 100	5,400	m	3,79	20,47		20,47					20
56	271	89421-1111	Šachta kontrolná a preplachovacia s obloženieím dna betónom tr. C 25/30	4,000	ks	25,21	100,84		100,84					20
57		59224-70050	Skruž betónová prechodová D1000/v.600 TBS 15-100	1,000	ks	29,19	29,19		29,19					20
58		59224-70160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500	1,000	ks	47,41	47,41		47,41					20
59		59224-70170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000	1,000	ks	97,31	97,31		97,31					20
60		59224-70220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	1,000	ks	12,48	12,48		12,48					20
61		69366-51000	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrutex pp 200	151,800	m2	0,37	56,17		56,17					20
62	271	89441-4111	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruže	3,000	ks	44,31	132,93		132,93					20
63	271	89910-1111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	1,000	ks	3,35	3,35		3,35					20
64		28671-03220	Drenážna tvarovky - spojky, redukcie, kolená	1,000	kpl	49,90	49,90		49,90					20
65		55242-11130	Poklop kanalizačný komplet okrúhly 600 mm	1,000	ks	45,91	45,91		45,91					20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	1 498,97			1 498,97	0,00	1 498,97		0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	37 414,910			37 414,91	0,00	37 414,91		12,04068		0,000	

SPORT SERVICE, s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>														
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
66	767	76791-1120	D+M ochrannej siete PE, oko 45x45, zelená hr.3 mm, do v. 5,0 m, +5% z troch strán	288,000	m2	7,46	2 148,48		2 148,48					20
67	767	76791-2110	D+M napínacieho a spoj.materiálu ochr.siete + 10%	501,776	m	1,24	622,20		622,20					20
68	767	76792-0220	Montáž vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	2,000	ks	39,55	79,10		79,10					20
69		30910-76800	Spojovací mater.na mantinelový systém	1,000	súbor	308,84	308,84		308,84					20
70	MAT	744 201257*	*Mantinelový systém kombinácia pozinkovaná oceľ žiarovým zinkovaním, hrúbka pozinku min 50um+ PP mantinel UV stabilizovaný, hrúbka PPmin. 10 mm, madlo +vodiaca úchytá lišta pozink+ komaxit žltej farby, nosné stĺpiky - pozink min profil 50x40x2mm, horizontálne profily min.40x20x2mm,vodorovný profil pozink min 60x20x2mm, horné madlo -pozink komb. s komaxitom, min. šírka x výška 70x50mm, hr.1mm, predpružený materiál madla a vodiacej lišty pre zabezpečenie tepelnej rozťažnosti materiálu mantinelu. Spoje pozinkovaných súčastí mantinelu musia byť spájané zvarovaním- spájaním v ochrannej atmosfére.	1,000	supr.	13 985,00		13 985,00	13 985,00					20
71	232	23240-00100	Sieť na bránku 4x2 oko - 45/3 mm, zelená	2,000	ks	55,97	111,94		111,94					20
72	016	95994-7111	Montáž futbalovej bránky a vyplatenie siete	2,000	ks	3,00	6,00		6,00					20
73	767	76799-5102	Montáž + Dodávka - multifunkčné stĺpiky volejbal,tenis DN 102, Zn + prístupstvo	1,000	súbor	684,02	684,02		684,02					20
75		55343-70300	Bránka jednokrídlová - jokoľ 50x50 mm š. do1500 mm x výšky do 2200 mm	2,000	ks	696,46	1 392,92		1 392,92					20
76		55343-71300	Bránka 4x2 m Al, oblúky Fe,Zn, kotvenie do pevnej podlahy	2,000	ks	646,71	1 293,42		1 293,42					20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				20	631,92		6 646,92	13 985,00	20 631,92	0,00000			0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				20	631,92		6 646,92	13 985,00	20 631,92	0,00000			0,000	
Za rozpočet celkom				58	046,83		44 061,83	13 985,00	58 046,83	12,04068			0,000	
CELKOM s DPH:					11 609,360									
					69 656,190									

SPORT SERVICE, s.r.o.